Asunto Asistentes

Organiza/Convoca

Mas informacion

04/08/2022

04/08/2022

14/08/2022

15/08/2022

20/08/2022

10:30

12:00

11:00

20:00

22:00

Condes de Gabia Rueda de Prensa XXXIX Festival de

Musica Tradicional de la Alpujarra convocados

Ayuntamiento de Pinos Reunién

Genil

Diputado, Alcalde y Técnicos

Ayuntamiento de Dalias  XXXIX Festival Musica Tradicional de la
Alpujarra 2022

Diputado, Alcalde y demas
asistentes

Bubidn Il Edicidn de Bubidn Lee "Presentacion Diputado, Alcaldesa, Margarita
del Libro De Nacién Morisca" Biirriel, Agustin Sanchez y
demas asistentes
Cadiar X Festival de Cortos CADIARARFILM Diputado, Alcalde y demas

asistentes

Diputado, medios comunicacion

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada, Diputacién
Provincial de Almeriay
Ayuntamiento de Dalias

Ayuntamiento Bubion,
Diputacion, CEHVAL

Ayuntamiento Cadiar,
Diputacion



